РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.05.2020 г.                                                                                                     №  21
с.Озерки

Об отмене постановления № 37 от
19.09.2018 г. «Об утверждении Порядка
выдачи разрешений представителем
нанимателя  (работодателем) на участие
муниципальных служащих Озерского
сельсовета Тальменского района
Алтайского края на безвозмездной основе в
управлении некоммерческой организацией
в качестве единоличного исполнительного
органа или вхождения в состав ее
коллегиального органа управления»

В соответствии с ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и вступлением в силу Федерального закона от 16 декабря 2019 г.
N 432-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации
о противодействии коррупции",

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Отменить  постановление № 37 от 19.09.2018 г. «Об утверждении Порядка
выдачи разрешений представителем нанимателя  (работодателем) на
участие муниципальных служащих Озерского сельсовета Тальменского
района Алтайского края на безвозмездной основе в управлении
некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного
органа или вхождения в состав ее коллегиального органа управления».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                     С.В.Кузякин